CIRCUITO FRANCO SCHENA GENERALI

FEDERAZIONE

ASD
CRONOMETRISTI TROFEO FUNIVIE AL BERNINA IST':\(;-FI{I;NA
y  VALTELLINESI CIRCOSCRIZIONE CHILDREN (SO) INVERNALI
CLASSIFICA UFFICIOSA
Codex: A _FCAO870  CodFIS:  RI_CHI_C(R2) GrSoc=Y  PFISIEY  P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 43173
COD. ORGANIZZATORI 00277 NOME SOCIETA' S.C. VALMALENCO A.S.
LOCALITA' Chiesa in Valmalenco DATA 6/ 2/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO NOME PISTA
ARBITRO PARTENZA m
ASSISTENTE ARBITRO ARRIVO m
DIRETTORE DI GARA DISLIVELLO m
LUNGHEZZA m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.
TRACCIATORE
APRIPISTA - A -B -
- C -D -
- E -F -
-G - H -
- - -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1190
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 101 53792 LAZZERI Valentina 161.99 2006 AC 01378 S.C. VALDIDENTRO A.D. 1'00.97 0.00 100
2 111 58233 TRABUCCHI Cristina 201.34 2007 AC 01378 S.C. VALDIDENTRO A.D. 1'01.09 2.34 80
3 104 59407 MORONI Martina 236.14 2007 AC 00118 S.C. BORMIO A.S.D. 1'02.35 26.93 60
4 114 59378 GIACOMELLI Vittoria 208.85 2007 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB 1'02.36 2713 50
5 113 58257 MARIANI Giulia 200.11 2007 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MADE 1'03.37 46.84 45
6 112 57674 RIGAMONTI Beatrice 238.29 2007 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MADE 1'03.63 51.92 40
7 102 57234 AZZONI Gaia 255.67 2007 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MADE 1'03.78 54.85 36
8 115 53610 COMPAGNONI Camilla 213.92 2006 AC 00118 S.C. BORMIO AS.D. 1'04.46 68.12 32
9 106 59367 NOLA Matilde Vittoria 240.72 2007 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MADE 1'04.69 72.61 29
10 109 53961 RESINELLI Francesca 20796 2006 AC 00325 S.C. SANTA CATERINA V 1'04.74 73.58 26
11 105 54625 TONI Eleonora 17152 2006 AC 00325 S.C. SANTA CATERINA V 1'04.96 77.88 24
12 117 56649 MILANI Virginia 293.43 2007 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MADE 1'05.03 79.24 22
13 110 58676 PAPOTTI Matilde Maria 240.80 2007 AC 03548 REIT SKI TEAM BORMIO 1'05.10 80.61 20
14 108 54123 PINI Agnese 211.39 2006 AC 00118 S.C. BORMIO AS.D. 1'05.19 82.37 18
15 120 58291 PAGANI Lavinia 302.02 2007 AC 00325 S.C. SANTA CATERINA V 1'05.41 86.66 16
16 119 55904 MONTINO Lucia 301.27 2006 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MADE 1'05.55 89.39 15
17 107 54049 MORETTO Marika 275.04 2006 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MADE 1'06.36 105.20 14
18 118 57311 CUSINI Elena 299.00 2007 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB 1'06.59 109.69 13
116 55198 MALNATI Ginevra 284.15 2006 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MADE 1'06.59 109.69 13
20 121 58835 TRABUCCHI Marianna 312,55 2007 AC 00118 S.C. BORMIO AS.D. 1'07.28 123.16 11
21 128 55237 CANCLINI Luce 2006 AC 00118 S.C. BORMIO AS.D. 1'08.27 142.48 10
22 123 59059 GATTA Anna Chiara 368.51 2007 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MADE 1'08.54 147.75 9
23 124 58560 DE CAMPO Chiara 373.71 2007 AC 03642 SPORTING CLUB APRICA 1'08.56 148.14 8
24 129 57666 PELANCONI Emma 2007 AC 01345 S.C. CAMPODOLCINO AD 1'09.34 163.36 7
25 125 60113 MOTTA Martina 377.52 2007 AC 00277 A.S.D. S.C. VALMALENC 1'10.52 186.39 6
26 127 58437 BERNASCONI Sveva 398.99 2007 AC 01345 S.C. CAMPODOLCINO AD 1'10.58 187.57 5
06-02-2022 / CHIESA IN VALMALENCO (S0) SG8/1

MAL

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

S

FRANCO

chéena




POS NUM  NUM
PETT  CODICE

27 122 54031
28 126 53301
29 131 57357
30 130 57530
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
103 55256

SQUALIFICATI

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI ANNO
0ZIOSI Federica 350.76 2006
SIRTORI Emma 382.38 2006
FRANCHETTI-ROSADA Arianna 2007
ANTONIOLI Carolina 2007
31

0

1

GURINI Ginevra 187.58 2006
0

06-02-2022 / CHIESA IN VALMALENCO (S0)

COoM

AC
AC
AC
AC

AC

COD.

03256
01345
03642
00118

00325

SOCIETA'

S.C. ANZI SKI TEAM A.
S.C. CAMPODOLCINO AD
SPORTING CLUB APRICA
S.C. BORMIO AS.D.

S.C. SANTA CATERINA V

TEMPO
FINALE

1'12.25
1'12.43
1'14.27
1'16.07

F=1190
PUNTI
GARA

220.16
223.67
259.59
294.72

PUNTI
TAB

=N Wb

SG8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CIRCUITO FRANCO SCHENA GENERALI

FEDERAZIONE

ASD
CRONOMETRISTI TROFEO FUNIVIE AL BERNINA IST':\(;-FI{I;NA
y  VALTELLINESI CIRCOSCRIZIONE CHILDREN (SO) INVERNALI
CLASSIFICA UFFICIOSA
Codex: A_MCA0869 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 43173
COD. ORGANIZZATORI 00277 NOME SOCIETA' S.C. VALMALENCO A.S.
LOCALITA" CHIESA IN VALMALENCO (SO) DATA 6/ 2/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DORIGATTI E. NOME PISTA CAMPO LUNGO
ARBITRO PARTENZA m
ASSISTENTE ARBITRO ARRIVO m
DIRETTORE DI GARA MAGNI PAOLO DISLIVELLO m
LUNGHEZZA m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.
TRACCIATORE
APRIPISTA - A - -B -
- C - -D -
-E - -F -
-G - -H -
- - -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1190
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - MASCHILE
1 134 56378 TROVATI Edoardo Karol 175.13 2006 AC 00325 S.C. SANTA CATERINA V 59.91 0.00 100
2 138 57085 ZANELLA Pietro 229.19 2007 AC 00277 A.S.D. S.C. VALMALENC 1'01.13 24.23 80
3 141 53265 DE LORENZI Giacomo 230.66 2006 AC 00118 S.C. BORMIO A.S.D. 1'01.40 29.60 60
4 137 55121 SALVIONI Lorenzo 196.43 2006 AC 00277 A.S.D. S.C. VALMALENC 1'01.50 31.58 50
5 144 53986 DEI CAS Teodoro 255.23 2006 AC 00118 S.C. BORMIO A.S.D. 1'01.74 36.35 45
6 143 56971 COMPAGNONI Pietro 213.50 2007 AC 00118 S.C. BORMIO AS.D. 1'01.81 37.74 40
7 147 56748 ANSELMI Marco 27592 2007 AC 00118 S.C. BORMIO A.S.D. 1'02.17 44.89 36
8 142 57594 MONACO Raffaele 21593 2007 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB 1'02.58 53.03 32
140 60043 SPADAFORA Guglielmo 267.00 2007 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MADE 1'02.58 53.03 32
10 139 56550 COMPAGNONI Leonardo 23495 2007 AC 00325 S.C. SANTA CATERINA V 1'02.68 55.02 26
11 145 55573 BARLONI Filippo 205.14 2006 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MADE 1'02.79 57.21 24
12 136 53731 BRADANINI Silvio 249.58 2006 AC 01378 S.C. VALDIDENTRO A.D. 1'02.99 61.18 22
13 135 57655 COCCHI Riccardo 263.25 2007 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MADE 1'03.01 61.58 20
14 132 57535 SALA Filippo 264.14 2007 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB 1'03.69 75.08 18
15 152 60034 VALMADRE Stefano 303.16 2007 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB 1'04.01 81.44 16
16 133 58505 COMPAGNONI Matteo 263.27 2007 AC 03548 REIT SKI TEAM BORMIO 1'04.08 82.83 15
17 151 59516 TRABUCCHI Riccardo 301.78 2007 AC 01378 S.C. VALDIDENTRO A.D. 1'04.25 86.21 14
18 148 57090 RUFOLO Andrea 288.22 2007 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MADE 1'04.52 91.57 13
19 149 657446 MILLETARI Lapo Marzio 293.61 2007 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MADE 1'04.55 92.16 12
20 158 657625 TAGLIETTI Marco Alberto Lori 374.34 2006 AC 03256 S.C. ANZI SKI TEAM A. 1'04.70 95.14 1
21 146 58657 SANTELLI Paolo 268.96 2007 AC 01378 S.C. VALDIDENTRO A.D. 1'04.88 98.72 10
22 155 57583 AGAZZl Marco 332.83 2007 AC 03548 REIT SKI TEAM BORMIO 1'05.85 117.99 9
23 153 54857 FANTI Tommaso 305.26 2006 AC 03548 REIT SKI TEAM BORMIO 1'06.33 127.52 8
24 154 58523 FRANCESCHETTI Michele 32292 2007 AC 00325 S.C. SANTA CATERINA V 1'06.44 129.71 7
25 156 53431 LORENZON Riccardo 346.34 2006 AC 03362 SKI TEAM APRICA A.S.D 1'06.88 138.45 6
26 159 56882 MASSARI Ugo Mario 2007 AC 00277 A.S.D. S.C. VALMALENC 1'06.97 140.23 5
06-02-2022 / CHIESA IN VALMALENCO (S0) SG8/1

MAL

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Schena




POS NUM  NUM
PETT  CODICE

27 160 665980
28 162 58620
29 150 55364
30 157 57758
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
161 658096

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BRADANINI Achille

ZANCHETTA Michele Luigi Virg
CORVI Leonardo

CATALDO Lorenzo

31

0

1

MIRANI Luca Giorgio

0

06-02-2022 / CHIESA IN VALMALENCO (S0)

PUNTI

296.10
360.09

ANNO

2007
2007
2006
2007

2006

COoM

AC
AC
AC
AC

AC

COD.

01378
00325
03362
01808

03256

SOCIETA'

S.C. VALDIDENTRO A.D.
S.C. SANTA CATERINA V
SKI TEAM APRICA AS.D
AS.D. SPORTING CLUB

S.C. ANZI SKI TEAM A.

TEMPO
FINALE

1'07.30
1'08.19
1'08.36
1'08.52

F=1190
PUNTI
GARA

146.79
164.47
167.84
171.02

PUNTI
TAB

4

3
2
1

SG8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



